



Protokoll, FORSA Småland Styrelse 2023-10-26

Närvarande: Jesper Johansson (ordförande), Mikael Skillmark (kassör), Maria Alm (sekreterare), Sofia Enell, Mats Anderberg, och Angelica Florin. Ulrika Börjesson, Håkan Cansund samt Kulla Person- Kraft hade anmält förhinder. Styrelsemötet hölls via Zoom.

1. Genomgång av föregående styrelseprotokoll 2023-09-28

Jesper Johansson föredrog styrelseprotokollet från föregående styrelsemötet. Ett korrekturfel upptäcktes när det gällde dateringen och Jesper kommer skicka ut ett nytt protokoll med rätt datum dvs 29 september.

2. Summering av FORSA Café 12 oktober

Caféets tema var: Att stödja människor utsatta för våld – hur påverkas hjälparen? Som mest deltog 34 personer i mötet som genomfördes via Zoom. Linn Moser Hällén höll en introduktion till temat ca 40 min. Därefter lämnade en panel bestående av Sara Nylén stiftsadjunkt, Emma Andersson Allmänna barnhuset samt Lina kvinnojouren Blenda sina reflektioner innan det gavs tillfälle för åhörarna att komma in. De i styrelsen som deltog i caféet tyckte samtliga att det hade varit ett intressant café som bidragit med nya tankar och begrepp. Ett sådant begrepp var t.ex självomsorgsplan. Begreppet ska dock inte bara uppfattas på individnivå utan det är viktigt att hela organisationen tar ansvar för socialarbetares hälsa. Det nämndes också att det är viktigt att belysa dessa frågor i socionomutbildningen.

3. Planering av FORSA Café 30 november

Forsa Café d 30 november var tänkt att handla om komplexa ärenden. Dock kan inte de inbjudna personerna den 30 november, utan temat om komplexa ärenden skjuts upp till ett Café i januari/februari. Ulrika Börjesson får i uppdrag att tillsammans med vidtalade gäster hitta ett nytt datum, gärna en torsdag i slutet av januari eller början av februari.

Nytt tema för caféet blir istället ”Interprofessionellt arbete mellan tolkar och socialarbetare” med Kristina Gustavsson docent i socialt arbete vid Linneuniversitetet och Linnea Åberg universitetslektor i socialt arbete vid Högskolan i Väst som båda forskat kring temat. Tanken är också att bjuda in en verksam tolk samt en socialsekreterare. Jesper återkommer med ett utkast på program efter samråd med Kristina.

4. Förslag på nya tema i FORSA Café

Med anledning av att programmet för FORSA Café d 30 november behövde ändras se punkt 3 ovan, ombads styrelseledamöterna att inkoma med alternativa teman. Ett förslag som kom upp var det som spikades dvs interprofessionellt arbete mellan tolkar och socialarbetare. Maria hade ett förslag som handlade om socialt arbete och idrott, med inriktning på hur idrottsföreningar agerar och tänker om ett ev. socialt ansvar för utsatta grupper. Förslaget landade väl och fler av styrelseledamöterna hade förslag på personer som skulle kunna bidra med en inledning eller presentation. bl.a nämndes David Ekholm docent i socialt arbete vid Linköpings universitet som forskat kring idrott och integration. En antologi med närliggande

tema är under arbete vid Socialt arbete i Växjö och kanske kan någon av författarna där medverka.

När det gäller datum för vårens Caféer återkommer styrelsen till det, efter att datum för vårens första café har bestämts. Antagligen bestämmer vi oss för att bara planera in två caféer sammanlagt under våren, och då skulle vi kunna ha båda temana klara, dvs komplexa ärenden samt idrott och socialt arbete.

5. Övriga frågor

Jesper informerade om han tillsammans med andra representanter från FORSA Riks styrelse ska träffa företrädare för den ny tillsatta statliga utredningen om hur socionomutredningen bättre ska förbereda för brottsförebyggande arbete.

Maria Alm
Sekreterare

Jesper Johansson
Ordförande